
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 19.10.2020г.                                                                                              № 77 

 

 

О внесении изменений  в постановление 

«О создании комиссии по проведению 

конкурса по отбору управляющей 

организации для управления  

многоквартирными домами»  

(ред. № 66 от 13.11.2014г,  

№ 37 от 25.05.2018г) 

 

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом 

Лебяженского сельского поселения: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В пп 1.1 Пункта 1 постановления администрации № 37 от 25.05.2018 «О 

внесении изменений постановления «О создании комиссии по 

проведению конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами» исключить. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  

Лебяженского сельского поселения  в сети «Интернет» 

http://Лебяженское-сп.рф. 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                   М.М. Османов 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

http://лебяженское-сп.рф/

